CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 01, DE 20 DE SETEMBRO DE 2023

A COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO – CET/SANTOS torna público o RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE
HETEROIDENTIFICAÇÃO realizado nos candidatos habilitados que se inscreveram para as vagas reservadas, incluindo aqueles
convocados pelo Edital publicado em 19/02/2024, e considerando o disposto no art. 15 do Decreto Municipal nº 9.522/2021,
conforme instruções a seguir:

1. Considera-se ELIMINADO do Concurso Público o candidato que não teve sua condição autodeclarada de negro ou negra
(das cores preta ou parda) confirmada pela comissão de avaliação institucional que realizou Procedimento de
Heteroidentificação.

1.1. Excetuam-se da eliminação do Concurso Público os candidatos que se enquadrarem no disposto no §2º, inciso
II, do art. 16 do Decreto Municipal nº 9.522/2021.

2. Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, proceder conforme o disposto no Capítulo 11 – Dos
Recursos do Edital de abertura, a partir das 10h00 do dia 29 de fevereiro até às 17h00 do dia 01 de março de 2024.

2.1. Somente poderão ser convocados para o novo Procedimento de Heteroidentificação, o qual será realizado pela
comissão recursal, candidatos cuja condição autodeclarada não foi confirmada no Procedimento de
Heteroidentificação.

RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

Nome do Candidato Nº de Inscrição Cargo Resultado Justificativa

ANTONIO ALVES CORDEIRO FILHO 2314004768 ADVOGADO - GENERALISTA Não Considerado

BRENO DOS SANTOS REIS 2314000550 AGENTE DE ATENDIMENTO Considerado

GRAZIELA RIBEIRO GODOI RODRIGUES 2314004501 AGENTE DE ATENDIMENTO Considerado

MARCOS SOARES DA SILVA 2314002963 AGENTE DE ATENDIMENTO Considerado

BRUNO FERNANDES BASILIO DA SILVA  2314003736 AGENTE DE TRÂNSITO Considerado

CARLOS EDUARDO BARBOSA DE
OLIVEIRA

2314001621 AGENTE DE TRÂNSITO Considerado

ERIC HENRIQUE MONTEIRO DA SILVA  2314004974 AGENTE DE TRÂNSITO Considerado

EVERALDO SOUZA DA CRUZ  2314003703 AGENTE DE TRÂNSITO Considerado

FELIPE ALMEIDA DA CONCEICAO  2314001686 AGENTE DE TRÂNSITO Considerado

FERNANDO SANTOS 2314000067 AGENTE DE TRÂNSITO Não Considerado
Não atendeu ao item 5.2.6.,

alínea “b” do Edital de
Abertura.

JOSE MARCOS SILVA DO NASCIME 2314000268 AGENTE DE TRÂNSITO Considerado

JULIA CAMARGO SILVA  2314000980 AGENTE DE TRÂNSITO Considerado

SAMIRA MARCONDES NOVAIS  2314002501 AGENTE DE TRÂNSITO Considerado

WELLINGTON DA SILVA SANTOS 2314002815 AGENTE DE TRÂNSITO Não Considerado
Não atendeu ao item 5.2.6.,

alínea “b” do Edital de
Abertura.

ADMILSON PEREIRA DA SILVA 2314004800 ALMOXARIFE Não Considerado
Não atendeu ao item 5.2.6.,

alínea “b” do Edital de
Abertura.

GIVAELSON SANTOS DE SOUZA 2314001652
ANALISTA DE GESTÃO -

COMPRAS/ALMOXARIFADO
Considerado

JOSILENE MARIA DA CRUZ XAVIER 2314002787
ANALISTA DE GESTÃO -

EDUCAÇÃO
Considerado

MARCOS ROBERT CRUZ TEIXEIRA 2314001494
ANALISTA DE GESTÃO -

EDUCAÇÃO
Considerado

SUELEN SANTOS DA SILVEIRA 2314005049
ANALISTA DE GESTÃO -

EDUCAÇÃO
Considerado

VALERIA RODRIGUES SILVA IVO 2314003610
ANALISTA DE GESTÃO -

EDUCAÇÃO
Considerado

ADRIANA ANDION ORTIZ DE OLIVEIRA 2314003572
ANALISTA DE GESTÃO -
RECURSOS HUMANOS

Considerado

SIMONE SANTOS DA SILVEIRA 2314005055
ANALISTA DE GESTÃO -
RECURSOS HUMANOS

Considerado

Nome do Candidato Nº de Inscrição Cargo Resultado Justificativa

FABIANA SOUZA FRAGA DE OLIVEIRA 2314005496
ANALISTA DE GESTÃO -

COMPRAS/ALMOXARIFADO
Considerado

CARLOS VINICIUS VICTORINO 2314001580
ANALISTA TÉCNICO -

PLANEJAMENTO/PROJETOS
E SEMAFÓRICA

Considerado

CINTIA DOS SANTOS BORGES 2314002115
ANALISTA TÉCNICO -

PLANEJAMENTO/PROJETOS
E SEMAFÓRICA

Considerado

DIEGO PROCOPIO ARMESTO 2314005043
ANALISTA TÉCNICO -

PLANEJAMENTO/PROJETOS
E SEMAFÓRICA

Considerado

LEYDIANE FONSECA DO ESPIRITO
SANTO

2314005290
ANALISTA TÉCNICO -

PLANEJAMENTO/PROJETOS
E SEMAFÓRICA

Considerado

WILDER MARQUES DA SILVA 2314005254
ANALISTA TÉCNICO -

PLANEJAMENTO/PROJETOS
E SEMAFÓRICA

Considerado

MARCELO MOREIRA DE OLIVEIRA 2314004505
ANALISTA TÉCNICO -

SEMAFÓRICA
Considerado

RAPHAEL LUIZ DINIZ DE BARROS 2314001424
ANALISTA TÉCNICO -

SEMAFÓRICA
Não Considerado

ADRIANA ANDION ORTIZ DE OLIVEIRA 2314003573
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
Considerado

ANTONIO LRVY DA SILVA FRANCA 2314005202
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
Considerado

BEATRIZ ESTEVES SANTANA 2314003372
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
Considerado

LUCIANA MORAN 2314003666
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
Não Considerado

Não atendeu ao item 5.2.6.,
alínea “c” do Edital de

Abertura.

MATHEUS LESTUCHI 2314005341
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
Não Considerado

MICHEL TEIXEIRA DOS SANTOS 2314004302
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
Não Considerado

Não atendeu ao item 5.2.6.,
alínea “b” do Edital de

Abertura.

WASHINGTON DE SOUZA NETTO 2314003875
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
Considerado

LUCIANA DA COSTA 2314005909 ASSISTENTE SOCIAL Considerado

WAGNER FRANCISCO DOS SANTOS 2314004951 ASSISTENTE SOCIAL Considerado

ALEXANDRE LUIZ SETE INÁCIO 2314002792 CONTADOR Considerado

ANDREA ANDION ORTIZ DE OLIVEIRA 2314003800 CONTADOR Considerado

PATRICIA DOS SANTOS PEREIRA DA
SILVA

2314004789 CONTADOR Não Considerado
Não atendeu ao item 5.2.6.,

alínea “b” do Edital de
Abertura.

FERNANDA CRISTINA SOUSA DA SILVA 2314004644 JORNALISTA Considerado

FERNANDA SILVA RODRIGUES 2314002081 JORNALISTA Considerado

IZABELLE BARROS SIMAO 2314000306 JORNALISTA Não Considerado
Não atendeu ao item 5.2.6.,

alínea “b” do Edital de
Abertura.

WELLINGTOIN BENTO DE SOUSA 2314005247
OFICIAL DE SINALIZAÇÃO

DE TRÂNSITO
Considerado

Santos, em 27 de fevereiro de 2024.

Antônio Carlos Silva Gonçalves

Diretor Presidente